Podrobny podélny profil: PP Protokol 1-02-121 M 1:200/20
Rozsah: km 34,77000 - km 35,00876

KRAJ:

KATASTRALNI UZEMi:
PARCELY:

SROVNAVACI ROVINA:

-VYKOP+NASYP

NIVELETA DNA:

TEREN V OSE:

PRICNE REZY:

Kralovehradecky

Suchovrsice (759309)

Upice (774651)

1619/6

340,00 Bpv

km 34,777992
341,41m

0.05%

SO 10 ODSTRANENI

POVODNOVYCH NANOSU ADM R. KM 34,85 - 34,95, SO 11 DOCASNE OBJEKTY POTREBNE PRO REALIZACI SO 10 - 127,8 m

0,09%
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km 35,005542
341,72m

LEGENDA

Linie geodeticky zaméfeného terénu

Linie plvodniho povrchu ziskana na zakladé vychozl pdvodniho dna v rdmci geodetického zaméru

REV. DATUM POPIS

340,78 —-0.37

341,34 — 340,78 —-0.57
341,34 — 340,78 —-0.56

341,16

340,79 —-0.07
340,80 —0.07
340,80 —0.14

340,89 — 340,82 —-0.07
340,88 — 340,82 —-0.06
340,91 — 340,84 —-0.07
340,91 — 340,84 —-0.07

340,86
340,73
340,66

340,78 — 340,86 —0.08
340,80 — 340,86 —0.06

341,04 —0.01

341,03

341,25—0.02
341,25 —0.37
341,26 —0.69
341,26 —0.54
341,26 —0.16
341,26 —-0.17
341,27 —0.00

341,23
340,89
340,57
340,72
341,10
341,43
341,27

341,30 —-0.05
341,33 —-0.05

341,35
341,37

©®

STAVEBNIK (OBJEDNATEL):

Povodi Labe, statni podnik
Vita Nejedlého 951/8, Slezské Predmésti

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:  Vodohospodarsky rozvoj a vystavba a.s. Nabfezni 90/4, 150 00 Praha 5

341,69 —-0.02

341,69 — 341,72 —0.02

341,71

ZPRACOVATEL PRILOHY: ODPOVEDNY PROJEKTANT: HLAVNI PROJEKTANT: VEDOUCI PROJEKT. TYMU:

ING. M. HOLECEK ING. M. HOLECEK ING. L. PEKNY ING. M. LEXA

ING. V. DVORAK

NAZEV ZAMERU: STUPEN: ZjednoduSena DPS
HaVIOVice - SUChovréice, Odstranéni nénOSl:' \" f’.km SOUBOR: HavloviceUpiceSuchovrsice_Export.dwg

28,500 - 36,200
¢. akce 119251007

KRAJ:  KRALOVEHRADECKY DATUM: 07/2025

KU Suchovrsice, Upice, Havlovice | ZAKAZKA:  6223/006

STANIGENI: 34,87

SMEROVE POMERY:
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34700,00

34781,27
34794,58

34841,15

34889,17

34920,91
3494473

34965,64

NAZEV CASTI: FORMAT: 7xA4 PARE:
VYKRESOVA CAST MERITKO: 1:200/1:20
NAZEV PRILOHY: PRILOHA CISLO:

PODELNY PROFIL R. KM 34,870 - 35,009

D.1.6.

34990,81
34998,51

Tato dokumentace véetné viech pfiloh (s vyjimkou dat poskytnutych objednatelem) je dusevnim viastnictvim akciové spolecnost Vodohospodarsky rozvoj a vystavba a.s.Objednatel této dokumentace je opravnén ji vyuzit k uceltm vyplyvajicim z
uzaviené smlouvy bez jakéhokoliv omezeni. Jiné osoby (jak fyzické, tak pravnické) nejsou bez predchoziho vyslovného souhlasu objednatele opravnény tuto dokumentaci ani jeji Casti jakkoli vyuzivat, kopirovat (ani jinym zplisobem rozmnozZovat) nebo

zpfistupnit dal$im osobam.
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